
 

 

 

 

STUDENTS' TUTOR 

Class 2019/2020 

Matricola Tutor 

0283676 Prof. Andrea Kamal Attar attar@economia.uniroma2.it 

0286427 Prof. Federico Belotti federico.belotti@uniroma2.it  

0286531 Prof. Luisa Corrado luisa.corrado@uniroma2.it 

0280591 Prof. Paolo Gibilisco paolo.gibilisco@uniroma2.it 

0283036 Prof. Stefano Grassi stefano.grassi@uniroma2.it 

0286201 Prof. Alberto Iozzi alberto.iozzi@uniroma2.it 

0285692 Prof. Joanna Kopinska kopinska@economia.uniroma2.it 

0283891 Prof. Maura Mezzetti maura.mezzetti@uniroma2.it 

0289688 Prof. Maura Mezzetti maura.mezzetti@uniroma2.it 

0282139 Prof. Daniela Vuri daniela.vuri@uniroma2.it 

0282836 Prof. Daniela Vuri daniela.vuri@uniroma2.it 

0284089 Prof. Daniela Vuri daniela.vuri@uniroma2.it 

0286146 Prof. Mariangela Zoli zoli@sefemeq.uniroma2.it 
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